
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/608/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji oraz nadania Statutu 

Centrum Kultury i Sportu w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 9 ust. 1 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz 

art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Miejska 

w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę jednostki: „Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji” na: „Centrum Kultury 

i Sportu w Murowanej Goślinie”. 

§ 2. Nadaje się Statut Centrum Kultury i Sportu w Murowanej Goślinie w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Traci moc Uchwała  Nr XXXVIII/364/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 554). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12438



Załącznik 

 do uchwały Nr LXVII/608/2023 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12438


		2023-12-27T13:27:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




